受領書（４）

令和 ５ 年 ４ 月　　　日

[bookmark: _GoBack]　　東京都北区選挙管理委員会委員長　あて

政党（政治団体）名

代表者氏名

下記のとおり受領しました。

記

１　政治団体確認書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１通

２　政治活動用自動車表示物　　　　　　　　　　　　　　　　　　１枚

３　政治活動用ポスター証紙　                           1,000枚

ただし、いずれも第　　　　　号のもの

[bookmark: _Hlk119931741]備考　政党その他の政治団体の代表者本人が提出する場合には本人確認書類の提示又は提出、その代理人が提出する場合には委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確認書類の提示又は提出を行ってください。ただし、政党その他の政治団体の代表者本人の署名その他の措置がある場合はこの限りではありません。